відбулося з моменту укладення договору про
закупівлю або останнього внесення змін до
договору про закупівлю , Сторони домовились
внести зміни до п. 3.1 та 3.2. Розділу ІІІ Договору та
викласти їх в наступній редакції: 3.1. «Ціна
Договору становить: Всього : 794615,00 грн (Сімсот
дев'яносто чотири тисячі шістсот п’ятнадцять
гривень 00 копійок), у т.ч.: 127600,00 ( Сто двадцять
сім тисяч шістсот гривень 00 копійок, у т.ч. ПДВ
(7%) 8 347,66 грн. (Вісім тисяч триста сорок сім
гривень 66 копійок) , 667015,00 грн (Шістсот
шістдесят сім тисяч п'ятнадцять гривень 00
копійок) у т.ч. ПДВ (20%) 111 169,17 грн. (Сто
одинадцять тисяч сто шістдесят дев’ять гривень 17
копійок). 3.2.Ціни за одиницю товару на момент
укладення Додаткової угоди №10 становить : бензин
- 52,00 грн з ПДВ, дизельне паливо – 53,00 грн з
ПДВ.